[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
 МОНАСТЫРЩИНСКОГО ОКРУЖНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 декабря 2025 года                                                                                              № 23
О созыве восемнадцатого внеочередного заседания Монастырщинского окружного   Совета депутатов

В соответствии с Регламентом Монастырщинского окружного Совета депутатов

1. Назначить восемнадцатое внеочередное заседание Монастырщинского окружного Совета депутатов на 17 декабря 2025 года на 16-00 часов в помещении Монастырщинского окружного Совета депутатов.
 2. Сформировать проект повестки дня  восемнадцатого внеочередного заседания Монастырщинского окружного Совета депутатов (прилагается).

Председатель

Монастырщинского окружного
Совета депутатов                                                                                   П.А. Счастливый

                                                           Повестка дня                                                 проект
восемнадцатого внеочередного заседания

Монастырщинского окружного Совета депутатов

первого созыва
пгт.Монастырщина

17 декабря  2025 года  16-00 часов
(помещение Монастырщинского
окружного Совета депутатов)
1. О внесении изменений  в Устав муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области.

	             Вносит:

           Докладчики:
	Председатель Монастырщинского окружного Совета депутатов

Счастливый Петр Александрович.

Председатель Монастырщинского окружного Совета депутатов

Счастливый Петр Александрович;

Председатель постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и правоохранительной деятельности

Логвинова Елена Владимировна.

Председатель

Монастырщинского окружного

Совета депутатов                                                                                   П.А. Счастливый
2